

DESPAR



Offerte valide dal 10 al 15 Agosto 2026

Buon FERRAGOSTO



ALTA QUALITÀ



PROSCIUTTO
PARMACOTTO
AZZURRO
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



TONNO NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA 70G X3/
GOCCIA D'OLIO 65G X3

1,89



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

COCA COLA
CLASSICA/
ZERO
1,5L X2

2,19
0,73 € al lt

OGNI €15
DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**RICEVI
SUBITO**

UNA BORRACCIA
TERMICA DA 500ML



A SOLI €4,99

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

OFFERTISSIME

Offerte valide dal
10 al 15 Agosto 2026



MELONI
GIALLI
AL KG

0,49
AL KG



GRANA
PADANO DOP
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA
QUALITÀ ROSSA
250G X2

7,49
14,98 € al kg

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 10 AL 15 AGOSTO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
16 - 17 - 18 - 19 AGOSTO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



Buon FERRAGOSTO



BISCOTTI
MULINO BIANCO
RITORNELLI/
ABBRACCI/
PAN DI STELLE
700G

3,39
4,84 € al kg

x6 Confezioni salvafreschezza
Farina poco raffinata 100% italiana



IL GRANTURCHESE
COLUSSI
400G

1,59
3,97 € al kg



PASTA DI SEMOLA
DELVERDE
VARIE TRAFILE
500G

0,69
1,38 € al kg



CORNETTO
MULINO BIANCO
CREMA/
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
300G

2,39
7,97 € al kg



NUTELLA B-READY
X6 - 132G

1,99
15,08 € al kg



CROSTATE
DESPAR
ALL'ALBICOCCA/
CILIEGIA
350G

1,99
5,69 € al kg



Pomodori da
filiera italiana

PASSATA
VELLUTATA
VALFRUTTA
AL VAPORE
700G

0,79
1,13 € al kg



100% RISO
ITALIANO

RISO FLORA
BELL'INSALATA
1KG

1,59



CONDIVERDE RISO
SACLÀ
CLASSICO/LIGHT
290G X2

2,69
4,64 € al kg



1LITRO

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI
1L

5,49



Buon FERRAGOSTO

100% LATTE
ITALIANO

1 LITRO

LATTE UHT
A LUNGA
CONSERVAZIONE
PARZIALMENTE
SCREMATO
GRANAROLO
1L

0,85

MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X32,99
9,97 € al kgYOGURT CREMOSI
MÜLLER
VARI GUSTI
125G X20,79
3,16 € al kgDESPAR
PREMIUMSALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR PREMIUM
100G3,99
39,90 € al kgPROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
100G2,99
29,90 € al kgANANAS
AL KG

1,39

LUPINI
FICCACCI
200G2,99
14,95 € al kgGRAN BURGER
DI POLLO
AMADORI
BONTÀ CROCCANTI
280G2,99
10,68 € al kgKEBAB DI POLLO
DESPAR
280G2,99
10,68 € al kgSALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO1,49
14,90 € al kgPROVOLONE
SORESINA
PICCANTE
ALL'ETTO1,29
12,90 € al kg

Buon FERRAGOSTO



66 CL

BIRRA
BAVARIA
66CL

0,99
1,50 € al lt



SANTHÈ
SANT'ANNA
CLASSICO/ZERO
LIMONE/PESCA
1,5L

0,89
0,59 € al lt



NETTARE
ALLA FRUTTA
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,09



BIBITE
SANPELLEGRINO
COCKTAIL/
CHINÒ/
ARANCIATA
1,2L

1,00
0,83 € al lt



JAGERMEISTER
70CL

12,90
18,43 € al lt



Raccolti e surgelati
entro 3 ore
I più piccoli, teneri
e dolci

PISELLINI
FINDUS
PRIMAVERA
700G

3,59
5,13 € al kg



KINDER
CHOCOLATE
ICE CREAM
X4 - 152G

2,49
16,38 € al kg



GELATI MAXIBON
CLASSIC/
PISTACCHIO
X4 - 370G/384G

2,79



COPPA
DEL NONNO
MOTTA
65G X6

3,99
10,23 € al kg



SORBETTI
MANCUSO
AL LIMONE/
AL MANDARINO/
AL MANGO
340G

1,89
5,56 € al kg



CORNETTO
CLASSICO
ALGIDA
X6 - 450G

3,99
8,87 € al kg



Buon FERRAGOST



5 LITRI

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L2,79
0,56 € al ltDETERSIVO
LIQUIDO PER PIATTI
NELSEN LIMONE
850ML X33,79
1,49 € al ltAMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARIE
PROFUMAZIONI
87 LAVAGGI

3,99

SGRASSATORE
UNIVERSALE
CHANTECLAIR
VARI TIPI
600ML2,39
3,98 € al ltDETERSIVO
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L1,99
1,81 € al ltCARTA
ASSORBENTE
TUTTO
CUCINA STYLE
X3 ROTOLI

2,39

ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
NUVENIA
VARI TIPI

1,59

PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
SOLE E LUNA
VARIE MISURE

3,59

DENTIFRICIO
MENTADENT
VARI TIPI
75ML1,09
14,53 € al ltDEODORANTI
DOVE
ROLL ON 50ML/
SPRAY 150ML
VARI TIPI

2,99

SNACK PER GATTI
CATISFACTIONS
VARI GUSTI
60G1,49
24,83 € al kgALIMENTI PER
GATTI ADULTI
PURINA FRISKIES
VARI TIPI
375/400G1,69
4,23 € al kg

la nostra
Selezione Gastronomica

Fatto solo con cosce
di suino italiano e sale marino.
Privo di additivi e di nitriti/nitrati

PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

2,89
ALL'ETTO

PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
DOCG
LA GIOIOSA
ETAMOROSA
75CL

5,99
7,99 € al Lt

SALUMI

Sapore dolce e inconfondibile, ideale
per un aperitivo o per un secondo
veloce e leggero.



BRESAOLA PUNTA
D'ANCA
ALL'ETTO

2,99
29,90 € al kg



SPECK
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,39
ALL'ETTO

DESPAR PREMIUM

La sua origine è legata alla tradizione
culinaria dell'Italia centrale
Un ingrediente versatile
e dal sapore intenso.



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg

Da allevamenti senza uso
di antibiotici dalla nascita
Arrostito al forno
e aromatizzato



SALAME AQUILA
SORRENTINO
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



MORTADELLA IGP
IN COTENNA
FELSINEO
SENZA/ CON
PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



GRANFESA
DI TACCHINO
LENTI ARROSTITO
AL FORNO
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg





FORMAGGI

PECORINO
BUSTI CON PISTACCHIO
VERDE DI BRONTE DOP
ALL'ETTO**2,39**
23,90 € al kgFORMAGGIO
ANGELICO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO**1,29**
12,90 € al kgFORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO**1,19**
11,90 € al kgVINI TERRE
SICILIANE IGT
CORVO
VARI TIPI
75CL**3,49**
4,65 € al ltProdotto con latte
vaccino intero crudo.
Pasta compatta con sapore
leggermente piccante.
Affinato in grotte millenarie,
dove conserva le proprietà
e il pregio del latte grazie
al microhabitat ottimale.
Interamente lavorato a mano
con metodo artigianale.CACIOCAVALLO
IRPINO
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO
IN GROTTA
ALL'ETTO**2,19**
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaPARMIGIANO
REGGIANO DOP
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO 33 MESI
ALL'ETTO**2,49**
ALL'ETTOSCAMORZA
MALDERA
BIANCA/
AFFUMICATA
350G**2,99**
8,54 € al kgMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
800G**800G****6,90**
8,62 € al kg



la nostra
Selezione di Freschezza



NETTARINE/
PESCHE
POLPA GIALLA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1KG

1,99



UVA VITTORIA
DA TAVOLA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
1KG

2,59



Ricco di sali minerali
Con vitamina C
Polpa dolce e succosa
ideale per le tue
insalate

POMODORI
CILIEGINO ROSSO
A GRAPPOLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
500G

1,79
3,58 € al kg

ORTOFRUTTA



ANANAS
AL KG

1,39

Fonte di manganese
Qualità, gusto e valore
nutrizionale.



MIRTILLI
DESPAR
250G



2,89
11,56 € al kg



SNACK
DESPAR
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,19



LATTUGA
ICEBERG
300G

1,49
4,97 € al kg



500G

ORZO PERLATO
DESPAR
500G

0,99
1,98 € al kg



MACELLERIA

PANCETTA DI SUINO
A FETTE SENZA OSSO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
AL KG

7,49

COSTATA
DI SUINO CON OSSO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

7,49

VINI COLLE SECCO
DOP/IGP
CANTINA TOLLO
MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO/
BIANCO
75CL4,99
6,65 € al Ltla nostra
Selezione di FreschezzaGRIGLIATA
MISTA DI SUINO
DESPAR
AL KG7,90
AL KGSALSICCIA
DI SUINO VERZINO
DESPAR
AL KG7,90
AL KGTARTARE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
LANZA
80G X23,99
24,94 € al kgHAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
DESPAR PREMIUM
ORIGINE IRLANDA
150G2,99
19,93 € al kgMAXIBURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
150G1,99
13,26 € al kgBASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G2,99
5,98 € al kg



Primi o secondi DI PESCE



GNOCCHI
DI PATATE
DESPAR
500G

0,69
1,38 € al kg



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
CASA MILO
CALAMARATA /
PACCHERI
400G

0,99
2,48 € al kg



FIORI DI SALMONE
FINDUS
X2 - 200G

8,49
42,45 € al kg



FISH POPS
FINDUS BBQ/
EXTRA CRUNCHY
230G

4,49
19,52 € al kg



CROCCOLE
FINDUS
SENZA GLUTINE
X2 - 250G

4,99
19,96 € al kg



GRAN FRITTO
DI MARE
DESPAR
300G

4,79
15,97 € al kg

IN ABBINAMENTO



Territorio: Emilia Romagna
Gradazione: 11% vol
Vitigno: Chardonnay
Temperatura di servizio: 8-10°C
Abbinamenti: aperitivi, antipasti, carni
bianche e piatti a base di pesce
Leggermente aromatico e fruttato,
con sentori di frutta fresca

CHARDONNAY
MILLESIMATO
VECCHIA
MODENA BRUT
75CL

3,99
5,32 € al lt



SERATA Toast



TAGLIOFRESCO
CITTERIO SALAME
UNGHERESE/
MILANO
70G

1,49
21,29 € al kg



CHEDDAR
DESPAR
A FETTE
150G

1,49
9,93 € al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,23 € al kg



PROSCIUTTO
COTTO
GRANTERRE
LIBERAMENTE
110G

1,99
18,09 € al kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

0,79
1,98 € al kg



100%
ingredienti naturali

MAIONESE
DEVELEY
250ML

1,39
5,56 € al lt

Molly **Scotty**

Delizie per cani e gatti



10 KG

Crocchette con manzo
Despar Scotty
10 kg

11,99 €/pezzo



Bocconcini
in salsa
con manzo
Despar Scotty
415 g

0,69 €/pezzo



Dog stick
al pollo
Despar Scotty
x10 - 90g

1,39 €/pezzo



Bocconcini
in salsa
gusti assortiti
Despar Scotty
1240 g

1,79 €/pezzo



Crocchette
gusti assortiti
Despar Scotty
2 kg

3,29 €/pezzo



Alimento completo
per gatti Sterilized
gusti assortiti
Despar Molly Premium
1,5 kg

3,29 €/pezzo

DESPAR



Il valore della scelta



Salviette
detergenti
pelo e zampe
Despar Scotty
40 pz

1,19 €/pezzo



Tappetini
assorbenti
Despar Scotty
10 pz - 60x90 cm

2,99 €/pezzo

Molly

Scotty

Bocconcini in salsa
gusti assortiti
Despar Molly
415 g



0,69 €/pezzo

Lettiera igienica/
assorbente 4,5kg/
agglomerante 5kg
Despar Molly



1,99 €/pezzo

**Buoni da
leccarsi i baffi!**

Scegli la qualità firmata
Despar anche per i tuoi
amici a quattro zampe:
con Molly e Scotty **tante
soluzioni per cani e gatti.**
E per una coccola speciale?
Prova l'eccellenza di Molly e
Scotty Premium!

Patè per cani adulti
gusti assortiti
Despar Scotty
Premium
300 g



0,99 €/pezzo

Lettiera igienica
agglomerante
vegetale
Despar Molly
5l



5,99 €/pezzo



Patè per gatti adulti
gusti assortiti
Despar Molly Premium
100 g

0,45 €/pezzo

Snack con
pollo ripieni
gusti assortiti
Despar Molly
60 g



0,79 €/pezzo

Snack stick
gusti assortiti
Despar Molly Premium
3x5 g



0,69 €/pezzo

Mini Burger
gusti assortiti
Despar Scotty
Premium
60 g



1,59 €/pezzo

Crocchette
per cani adulti
con pesce
Despar Scotty
Premium
3 kg



6,49 €/pezzo

FRESCHI



FORMAGGIO
DOLCE
GALBANINO
L'ORIGINALE
270G

2,79
10,33 € al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
SENZA LATTOSIO
230G

1,59
6,91 € al kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
100G

1,99
19,90 € al kg



LC1 CON
PROBIOTICO
NESTLÉ VARI
GUSTI
90G X8

2,49
3,46 € al kg



CORNETTI MISURA
PRIVOLAT/ INTEGRALI
X6 - 246G

2,39
9,72 € al kg



FETTE BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE
460G

1,29
2,80 € al kg



CONFETTURE
EXTRA
DESPAR
VARI TIPI
340G

1,29
3,79 € al kg



ZUCCHERO
IN BUSTINE
DESPAR
X100 - 500G

0,89
1,78 € al kg



CAMOMILLA
SOGLI D'ORO
CON MELATONINA
16 BUSTINE

2,49



BOCCONCINI
DI SFOGLIA
VICENZI
MILLEVOGLIE
VARI GUSTI
90/100G

1,29



PETITES
MADELEINES
ST. MICHEL
175G

1,79
10,23 € al kg

COLAZIONE E MERENDA

TONICA
SCHWEPES
TONICA
CLASSICA/ZERO
1L

1,19

BIBITE DESPAR
MANDARINO E
LIMONE/ MANDARINO
VERDE
1L

0,69

SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

NETTARE DESPAR
SENZA ZUCCHERI
PERA/PESCA
200ML X30,99
1,65 € al ltFUSTO DI BIRRA
BITBURGER
PREMIUM PILS
5L14,90
2,98 € al lt

BEVANDE

PASTA
DI SEMOLA/
INTEGRALE
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G1,09
2,18 € al kgLASAGNE SPESSE
ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
500G1,89
3,78 € al kgPOLPA DI POMODORO
MUTTI 400G X3/
DI DATTERINI 300G X3

2,39

MAIS DOLCE
DESPAR
150G X31,59
3,53 € al kgCRACKER
COLUSSI CON
SALE/ SENZA
GRANELLI DI SALE
500G1,49
2,98 € al kgOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,65

PRINGLES
VARI TIPI
160G/175G

2,19

SALATO

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 10 AL 15 AGOSTO 2026

DESPAR



Grandi **OCCASIONI**



FETTE
LEERDAMMER
XTRA SOTTILI
80G

1,29



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
CLASSICI
168G

1,29



PATATINE
PAI
300G

1,49



GIN
TANQUERAY
LONDON DRY
70CL

13,90

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Grandi OCCASIONI



PEPSI
VARI TIPI
33CL

0,49
1,48 € al lt



SUCCO E POLPA
DESPAR SCELTAVERDE
BIO, LOGICO
VARI GUSTI
200ML X3

1,49
2,48 € al lt



SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
90CL

1,19
1,32 € al lt



BIRRA
PERONI
STILE CAPRI
33CL

0,99
3,00 € al lt



BIRRA KOZEL
DARK/LAGER
50CL

0,99
1,98 € al lt



BIRRE
PAULANER
WEISSBIER/
MÜNCHER HELL
50CL

1,19
2,38 € al lt



BIRRA
TENNENT'S
35,5CL

1,59
4,48 € al lt



33CL X3

BIRRA
RAFFO
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



APERITIVO
ITALIANO
LA GIOIOSA
SPRITZZOSO/
HUGO
75CL

3,99
5,32 € al lt

Grandi OCCASIONI



BEVANDE
ISOTONICHE
POWERADE
VARI GUSTI
500ML

0,89
1,78 € al lt



VINI
TREVENEZIE IGT
TURÀ
ROSATO/BIANCO
FRIZZANTE
75CL

2,49
3,32 € al lt



ACQUA
VALMORA
NATURALE
1,5L X6

1,98
0,22 € al lt



CONI/CESTINI/
BISCOTTI PER
GELATI
GECHELE
VARI TIPI
74G-175G

1,49



OMOGENEIZZATI
CARNE
NIPIOL GUSTI
ASSORTITI
80G X2

1,69
10,56 € al kg



BISCOTTINI
NIPIOL 6 CEREALI
360G

2,69
7,47 € al kg



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI TIPI
160G

1,89
11,81 € al kg



SPUNTINELLE
MORATO
250G

1,29
5,16 € al kg



80G X3

TONNO
DESPAR
AL NATURALE
80G X3

1,99
8,29 € al kg



MINI RITZ
SAIWA
40G X6

2,49
10,38 € al kg



ARACHIDI
CAMEO
SNACK FRIENDS
300G

2,19
7,30 € al kg

Grandi OCCASIONI



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
DESPAR
VARI TIPI
500G

0,89
1,78 € al kg



SNACK
DI ASIAGO/
GRANA PADANO
GRANTERRE
20G X 5

1,89
18,90 € al kg



KINDER
FETTA AL LATTE
28G X 5

1,99
14,21 € al kg



CREME DESSERT
MILK PRO
VARI GUSTI
200G

1,29
6,45 € al kg



YOGURT CREMOSI
SENZA PEZZI
NESTLÉ MIO
VARI GUSTI
125G X 2

1,19
4,76 € al kg



MINISTRONE
OROGEL
LEGGEREZZA
750G

1,79
2,39 € al kg



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4-400G

3,49
8,73 € al kg



BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
X10 - 300G

1,49
4,97 € al kg



PATATINE KID
SMILE
MC CAIN
650G

2,29
3,52 € al kg

Grandi OCCASIONI



BUONBISCOTTO
DESPAR GUSTO
VANIGLIA
X8 - 400G

2,59
6,48 € al kg



VASCETTE
GELATO
DESPAR
VARI GUSTI
500G

2,59
5,18 € al kg



GHIACCIOLI
DESPAR GUSTI
ASSORTITI
X10 - 700G

1,99
2,84 € al kg



STECCO GELATO
MAGNUM
SIGNATURE/
UTOPIA DOUBLE
VARI GUSTI
X3

3,99



VASCETTA GELATO
CARTE D'OR
VARI TIPI
383G

3,99
10,42 € al kg



STECCO GRUVI
SAMMONTANA
VARI GUSTI
X4 - 240G

2,99
12,46 € al kg



VIENNETTA
ALGIDA
ALLA VANIGLIA
320G

3,59
11,22 € al kg



TORTA
ST.HONORÉ
SAMMONTANA
750G

4,59
6,12 € al kg

Grandi OCCASIONI



DETERSVI
PER BUCATO
DIXAN
VARI TIPI
29/32 LAVAGGI

8,90



DETERGENTI
IN CAPS PER
LAVASTOVIGLIE
FAIRY VARI TIPI
VARI FORMATI

10,90



ADDITIVO
DISINFETTANTE
LIQUIDO
NAPISAN
VARI TIPI
1L/500G

4,49



TOVAGLIOLI
MONOVELO
SCOTTEX
PACCO FAMIGLIA
X200

2,39



BAGNODOCCIA
VIDAL VARIE
PROFUMAZIONI
500ML

1,59
3,18 € al lt



RICARICHE
SAPONE LIQUIDO
MIL MIL VARIE
PROFUMAZIONI
2L

2,59
1,29 € al lt



DETERGENTE
INTIMO
INFASIL LENITIVO/
NEUTRO/
FRESCHEZZA
200ML

2,55
12,75 € al lt



CARTA IGENICA
SCOTTEX PULITO
COMPLETO
X4 MAXI ROTOLI

2,49



FAZZOLETTI/BOX
SCOTTEX
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,49

PROVA A CONQUISTARE LA PISTA



**GIOCA
E PROVA
A VINCERE**

RED BULL
VARI GUSTI
250ML

1.19
4,78 € al lit

CONCORSO VALIDO IN ITALIA DAL 01.07.2026 AL 13.09.2026.
GIURIA ENTRO IL 30.10.2026. MONTEPREMI STIMATO € 5.382,20
IVA INCLUSA. TUTTI I DETTAGLI NEL REGOLAMENTO COMPLETO SU
WWW.REDBULL.COM/MOTORSPORTNAZIONALE

PHILADELPHIA
150G

1,59
, 10,60 € al kg

**SCEGLI
L'ORIGINALE
E VINCI**

JBL



**1 PAIO
DI CUFFIE JBL
AL GIORNO**

**1 FIAT 500 POP
A ESTRAZIONE
FINALE**



PHILADELPHIA
SALMONE
NORVEGESE/ERBE
MEDITERRANEE
150G

1,99
13,27 € al kg

*Concorso Instant win valido dal 01/05/26 al 31/08/26 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati ad estrazione finale del Superpremio entro il 30/09/26. Montepremi stimato Euro 25.344,52+iva escl. Consulta il Regolamento su concorso.philadelphi.it per prodotti in promozione, modalità di partecipazione, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto. Immagini indicative a scopo illustrativo.

Calvé

VIVI L'ESTATE CON CALVÉ

**ACQUISTA
2 PRODOTTI CALVÉ
E PARTECIPA!**



VINCI
OGNI SETTIMANA
2 BIGLIETTI
CON VIVATICKET
In Vivacard (o giftcard) da 200€



KETCHUP
CALVÈ
250ML

1,59
6,36 € al lt



MAIONESE
CALVÉ
CLASSICA
450ML

1,99
4,42 € al litro

Concorso valido dal 06/07 al 30/09/2016 (periodo 2). Estrazione di recupero (periodo 2) entro il 31/10/2016.
Conserva il documento d'acquisto (unico). Montepremi (periodo 2) 1.600€. Regolamento su www.vivilestateconcalve.it



LAGO ROLL

**ACQUISTA
DUE CONFEZIONI** DI LAGO ROLL,
IN REGALO UNA COPPETTA GELATO

"LAGO FA GOLA", PER RENDERE I TUOI MOMENTI
GOLOSE E CROCCANTI ANCORA PIÙ COOL.



MAXI ROLL
LAGO CACAO/
LATTE/NOCCIOLA
160G

1,79
1,79 € al kg

OMINO BIANCO

**L'ALLEATO PERFETTO
PER IL TUO BUCATO!**

ADDITIVO
OMINO BIANCO
SMACCHIANTE/
BIANCO VIVO
500G/900ML

3,49
6,98 € al kg

DETERSIVO LAVATRICE
OMINO BIANCO
VARI TIPI
35 LAVAGGI

3,00
2,14 € al lt

Per un risultato PULITO e SPLENDEnte

WC NET

**PIÙ È PULITO,
PIÙ LO VIVI**

WC NET
VARI TIPI
600/700ML

1,89

PANTENE

LOVE IS IN THE HAIR

TRATTAMENTI
PER CAPELLI
PANTENE PRO-V
VARI TIPI
VARI FORMATI

4,99

LACCA/SPUMA
PANTENE
VARI TIPI
200/250ML

3,99

SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
PANTENE
VARI TRATTAMENTI

2,89

**ACQUISTA 15€
E TI RIMBORSIAMO 5€**

Iniziativa "PANTENE RIMBORSA" valida dal 05/04 al 31/12/26 (esclusi i prodotti Pantene Pro-V). Conserve il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 15 giorni di calendario dall'acquisto presso il rivenditore di riferimento. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2026" valido dal 10.05.2025 al 10.08.2026. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti coinvolti: L'Oréal Paris e Garnier. Per informazioni: volantinc@despar.com o al servizio clienti [199999999](tel:199999999). Sono esclusi i prodotti Grow Abundant.

**CAPELLI
A PROVA D'ESTATE**

L'OREAL PARIS GARNIER

TRATTAMENTI
PER CAPELLI
L'OREAL PARIS
ELVIVE VARI TIPI
VARI FORMATI

6,49

OLIO STRAORDINARIO
PER CAPELLI
ELVIVE
SUBIMATORE
DEL CAPELLO
100ML

8,90
89,00 € al lt

SHAMPOO/
BALSAMO
L'OREAL PARIS
ELVIVE VARI TIPI
250/300ML

2,99

COLORAZIONI
PER CAPELLI
GARNIER OLLA
VARI TIPI

8,29

LACCA
ELNETT
FISSAGGIO
FORTE/NORMALE
200ML

5,49
27,45 € al lt

ACQUISTA ALMENO 10€ = TI RIMBORSIAMO 10€*

***DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA**

*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti per capelli di L'Oréal Paris e Garnier. Entro 7 giorni dall'acquisto inviare tramite WhatsApp al 339 905 852 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2026" valido dal 10.05.2025 al 10.08.2026. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti coinvolti: L'Oréal Paris e Garnier. Per informazioni: volantinc@despar.com o al servizio clienti [199999999](tel:199999999). Sono esclusi i prodotti Grow Abundant.

**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**

Fino al 30 Settembre 2026

PRENOTA DA NOI
I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**

Come funziona:

1

Consulta la
lista dei libri
della tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente nei
nostri punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma della
prenotazione

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri
in negozio,
consegnando
la stampa della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%**
sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico".

Riceverai **una notifica** non appena i libri saranno disponibili
per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.



Ribassati

**Prezzi giù,
risparmio su**

**Tanti prodotti a prezzi ribassati
fino al 30 settembre**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



LATTE FRIGO
SENZA LATTOSIO
ALTA DIGERIBILITÀ
FREE FROM DESPAR
1L

1,39
€/pz



DESSERT TIRAMISÙ
DESPAR
90G X2

1,89
€/pz



DESSERT
PANNA COTTA
DESPAR
120G X2

2,29
€/pz



MINI CROISSANT
DESPAR
CIOCCOLATO/
ALBICOCCA
150G

1,19
€/pz



FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI
DESPAR
460G

1,79
€/pz



BRAN STICKS
DESPAR
375G

1,69
€/pz



GRISSINI
FRIABILI
DESPAR
250G

1,19
€/pz



FILONE
RUSTICO
DESPAR
500G

1,69
€/pz



TEQUILA
TLALOC
70CL

9,90
€/pz



PROSECCO DOC
ASTORIA
75CL

4,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PREMIUM BIER
TOWINGER
33CL**

0,59
€/pz



**FILETTI
DI MERLUZZO
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
150G**

4,99
€/pz



**TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
DESPAR VITAL
70G X3**

2,99
€/pz



**SALATINI
RUSTICI
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**DENTAL SNACK
DESPAR SCOTTY
180G**

2,29
€/pz



**CROCCANTINI
CON SUINO
PER GATTI
MOLLY
PREMIUM
400G**

1,49
€/pz



**PROFUMATORE
PER BUCATO
OCEAN/FLORAL
DESPAR
250ML**

2,99
€/pz



**SPAZZOLINO
ALTA DENSITÀ
DI SETOLE
XME DESPAR**

1,19
€/pz



**SPUGNA
ALVEOLARE
MASSAGGIANTE
DESPAR
1 PEZZO**

0,99
€/pz



**PANNOLONE
SAGOMATO
UNISEX
DESPAR
X14**

6,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito

www.insegnadellanno.it/despar



Con il tuo voto puoi vincere tanti premi anche tu!



FILETTI DI ALICI
MARINATI
100G

1,99
19,90 € al kg



INSALATA
DI POLPO
E SEDANO
250G

4,49
17,96 € al kg

PESCHERIA

DESPAR



MOSCIANO SANT'ANGELO

Via Patella, 19



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Maiora SPA SB ottiene la
certificazione UNI/PdR 125:2022
sulla parità di genere.
Si riconferma azienda attenta
al benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.